

Kiegészítő tájékoztatás

Ajánlatkérő neve:	Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata
Eljárás tárgya:	Vállalkozási szerződés, EFOP-3.3.6-17-2017-00016 azonosító számú projekt keretében MTMI Élményközpont Nyíregyházán
Eljárás típusa:	Kbt. 115.§ szerinti eljárás a nyílt eljárás szabályainak alkalmazásával
Hivatkozási szám:	EFOP-3.3.6-17-2017-00016 „MTMI Élményközpont Nyíregyházán”

Ajánlatkérő a fenti tárgyban a Kbt. 115. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárást indított, melynek ajánlati felhívását 2018. április 13.-án küldte meg a meghívandó gazdasági szereplők részére.

Kiegészítő tájékoztatás Ajánlattevő által feltett kérdések vonatkozásában.

Ajánlatkérő által megadott válaszokat dőlt, félkövér betűtípussal tüntetjük fel.

Kérdés: A költségvetési kiírásban az „Ácsmunka” résznél szerepel a 2-es tételben ellenléc szerelése, azonban egyik tétel sem tartalmaz páraáteresztő tetőfólia beépítését. Kérem megjelölni- feltüntetni, hogy milyen típusú Lindab páraáteresztő fóliát szeretnének beépíteni.

Javaslat: LTF-135

Válasz: *(Sd érték= 0,02 m) egyenértékű diffúziós légréteg vastagságú páraáteresztő fólia beépítése szükséges, melyet az ellenléc szerelése tételben kell szerepeltetni.*

Kérdés: Az „Ácsmunka” részben nem találtunk tetőszerkezet javítást (elkorhadt szarufa cseréjét 2db).

Válasz: *Tetőhéjazat megbontását követően állapotának felülvizsgálata szükséges.*

Kérdés: Az „Ácsmunka” 4-es tételében ereszdeszka cseréjét írja elő, a belső udvaron sima lambéria van, de az utcafronton egyedi kialakítású faragott eresz található. Kérdésünk: az utcafronton is ugyan ilyen kivitelű ereszdeszka kerüljön kialakításra?

Válasz: *Az eredeti állapotnak megfelelően szükséges helyreállítani a homlokzaton megjelenő elemeket a Műszaki leírásban foglaltak szerint. (Utcafronti ereszdeszka természetesen az eredeti megjelenésű a homlokzati rajzok szerint.)*

Kérdés: A „Bádogos” munkanem 6-os tételben Lindab L-SRP38-as elő korcolt Click lemezfedést kérnek. A tető hajlásszöge és az építmény régies stílusa miatt nem igényli ezt a kivitel. A javaslatunk az lenne, hogy cseréljük ki a lemezt **Lindab L-SRP25**-ös változatra. Ez a változat költséghatékonyabb, és szebb kivitel.

Válasz: *Terv szerint szükséges kialakítani.*

Kérdés: A „Bádogos” munkanem 8-as tételben rendszerhez tartozó kiszellőztetett gerincelem elhelyezését kérték 37,2 m hosszúságban. Sajnos a Lindabnak nincs ilyen kiszellőztetett gerincelem tartozéka. Kérnénk ennek kialakításáról valamilyen **részletrajzot** biztosítani.

Válasz: *Az „E-6 Tervezett A-A, B-B metszet” tervlap részletesen tartalmazza.*

Kérdés: A „Bádogos” munkanem 9-es tételben függő ereszcsatorna **ALUMÍNIUM** ereszcsatorna szerelést kér 68 m mennyiségben. Amit a bejárásnál észleltük, hogy ez a mennyiség a teljes mennyiség, de a megvalósítandó feladat (**függőeresz-fekvőeresz és attika csatorna**). Kérdésünk a csatornának **nem Lindabnak kellene lennie?**

Válasz: *Kérjük a terv szerinti kialakítással és anyagminőséggel. Műszakilag magasabb vagy egyenértékű termékkel kiváltható.*

Kérdés: A „Bádogos” munkanem 11-es tételben lefolyócső szerelése van kiírva **alumínium** 33 cm kiterített szélességben, de a régi kivitelezésnél sem így volt megvalósítva. Javaslatunk **40cm** kiterített szélesség és **Lindab** kivitel.

Válasz: *Terv szerinti méretben kérjük megvalósítani. Méretezés szempontjából a tervezett 330 mm kiterített szélesség nagy biztonsággal megfelel.*

Kérdés: A „Bádogos” munkanem 13-as tételben választó párkány fedése található ötvözött horganylemezből. Kérdésünk a tetőhöz mérten ugyan úgy **Lindab-ból vagy horganylemezből kell elkészíteni?** Javaslat: natúr bevonatú horganylemez a homlokzaton található ívek miatt, hogy forrasztható legyen.

Válasz: *Kérjük a kiírás szerint megvalósítani. Műszakilag magasabb vagy egyenértékű termékkel kiváltható.*

Kérdés: A „Bádogos” munkanem 15-ös tételben a kétsöves hófogórendszer **horganyzott vagy festett** kivitelben készüljön?

Válasz: *Festett kivitelben készüljön, a tetőfedéshez alkalmazkodó ezüstszürke színben.*

Kérdés: A meglévő fotókon és a helyszínen látható 3 db csúcscsúsz. Ezek újbóli kiépítésére szükség van-e? Ajánlatkérő nem tartalmazza.

Válasz: *Terveen, kiírásban nem szerepel, megépítése Településképi szempontból nem indokolt.*

Kérdés: Az árajánlat kérőből kimaradt 1 db kémény lemezszegése kérdés: a meglévő kémény bontásra kerül, vagy körbe kell dolgozni?

Válasz: *A meglévő kémény nem kerül elbontásra. A kéményt az egyéb bádogos szerkezeteknél kiírt fémlemezzel kell szegni.*

Kérdés: 1.1 Pályázattal összefüggő belső felújítás építőmesteri és szakipari munkák fejezet :

- Hideg és meleg burkolatok készítése, aljzat előkészítés munkanem 14.tételben kiírt „PARADYZ CERAMICA LAVITAS BEIGE mozaika satyna 29,8*29,8 cm (kostka 4,8*4,8)” burkolólap egysége m2 vagy db (mert a mozaik burkolólap 43010Ft/ m2)

Válasz: *A burkolólap egysége m2, kiírás szerint, termékcsaládon belül műszakilag egyenértékű megjelenésben hasonló termékkel kiváltható.*

Nyíregyháza, 2018. május 02.



Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó
Ajánlatkérő képviselőjében